MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO – 202502

ATA Nº 01/2025

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, a Comissão de Seleção

do Curso  de  Mestrado  Acadêmico  em Administração,  composta  pelos  professores

doutores Cristine Hermann Nodari, Paola Schmitt Figueiró e Cristiane Froehlich reuniu-

se,  para  deliberar  sobre  os  candidatos  aprovados  na  primeira  etapa  do  processo

seletivo. A seguir, a relação de candidatos selecionados na primeira etapa, em ordem

alfabética, bem como a indicação do horário da entrevista que ocorrerá no dia 21 de

julho de 2025.

CANDIDATO(A) HORÁRIO
ALÉXIA KAUANY DE VARGAS 16h30min
ANDRÉ FERNANDO FERREIRA 16h45min

ANELISE KUHN BECKER 17h
EVERTON FIGUEIREDO ALEXANDRE 17h15min

FERNANDA GALLINA 17h30min
GHABRYELA SCHIEVELBEIN 17h45min

MARCELO WASCHBURGER DA SILVA 18h
MAURICIO GONÇALVES 18h15min

RAFAEL DOMINGUES DE SOUZA 18h30min
RENATA MARCIANE TOMACHESKI 18h45min

VITÓRIA CAROLINE DA SILVA WALBER 19h

         Novo Hamburgo, 17 de julho de 2025.

Prof.ª Dr.ª Cristine Hermann Nodari
Coordenadora Substituta do Mestrado Acadêmico

em Administração

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Paola Schmitt Figueiró

Prof.ª Dr.ª Cristiane Froehlich

		2025-07-17T13:18:52-0300